- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕88 号

关于征集广州地区非执业会员

“风采人物”的通知

各非执业会员：

2025 年正值广州注册会计师协会（以下简称“广州注协”）

成立 30周年，非执业会员规模已突破 1.2 万人。三十载风雨同行，

广大非执业会员始终与广州注协携手并进，为推动行业高质量发

展作出了重要贡献。为弘扬先进典型，展现非执业会员风采，凝

聚行业向心力，我会发起非执业会员“风采人物”征集活动。具

体事项通知如下：

一、征集对象

广州地区全体非执业会员

二、参与条件

本次征集采用个人自荐方式，符合以下条件之一的非执业会

- 2 -

员均可参与：

（一）专业贡献：在会计、审计领域取得突出业绩或成果，

切实推动行业发展；

（二）人才培养：积极投身行业人才储备建设和人才培养，

助力提升从业者专业能力和职业素养；

（三）资源共享：推动跨机构资源整合与共享，增强行业协

作效能与凝聚力；

（四）行业建言：热心支持行业建设，积极为行业发展建言

献策；

（五）标杆示范：职业发展历程具有激励与借鉴意义，彰显

行业精神；

（六）其他贡献：具备其他具有广泛行业影响力的突出贡献。

三、报送时间及方式

（一）报送时间

即日起至 2025 年 7月 15日（星期二）；

（二）报送材料

1.《广州地区非执业会员“风采人物”自荐表》（附件一）

2.《广州地区非执业会员“风采人物”事迹材料》（附件二）

（三）报送方式

1.两份材料填写完成后，请以电子文档（word+签字版 PDF）

形式发送至广州注协考试及会员管理部邮箱：gzicpab@126.com

2.邮件主题请注明：非执业会员“风采人物”征集+姓名

- 3 -

四、推选安排

（一）材料评估：广州注协秘书处将根据报送材料，从专业

贡献度、行业影响力、事迹先进性等维度进行综合考量，遴选具

有代表性的“风采人物”；

（二）风采展示：通过广州注协官网、微信公众号等媒介，

对非执业会员“风采人物”事迹材料进行系列报道。

五、联系方式

考试及会员管理部 020-38922350 转 369、361

广州注册会计师协会

                            2025 年 6月 23 日

广州注册会计师协会行政信息部            2025 年 6月 24日印发